Philipp. 3.  
1. Cor. 15.  
Ezod. 34.  
2. Cor. 4.  
1. Cor. 14.  
1. Cor. 15.  
12  
sub-

subjicietur, eique serviet, & ad nutum presto erit: quod ex illis

1. Cor.  
15.

Quam saluta-  
res ex  
articulo  
Resur-  
rectio-  
nis ca-  
pianur  
fructus.  
Matt.  
11.

Ut autem fideles sciant, quem fructum ex tot, tantorumque mysteriorum cognitione capere possint; primum declarare oportet, maximas à nobis Deo gratias agendas esse, qui hæc sapientibus absconderit, & revelaverit parvulis.

Quot enim viri, vel prudentiae laude præstantes, vel singulari doctrina præditi, in hac tam certa veritate cæci planè fuerunt! Quod igitur nobis illa patefecerit, quibus ad eam intelligentiam aspirare non licebat, est quòd summam ejus benignitatem, & clementiam perpetuis laudibus celebremus. Deinde magnus etiam ille fructus ex hujus articuli meditatione consequetur, quod scilicet in eorum morte, qui nobis necessitudine, vel benevolentia conjuncti sunt, facile tum alios, tum nos ipsos consolabimus; quo quidem genere consolationis Apostolum usum esse constat, cum ad Thessalonicenses de dormientibus scriberet. Sed in omnibus etiam aliis ærumnis, & calamitatibus, future resurrectionis cogitatio summam nobis doloris levationem afferet: quem admodum Sancti Job exemplo dicimus, qui una hæc spe afflictum, & moerentem animum sustentabat, fore aliquando, ut in resurrectione Dominum Deum suum conspiceret. Præterea hoc plurimum valebit ad persuadendum fidelibus populis, ut rectam vitam

1. Thez.

Job. 19.

integram, ab' omnique prorsus peccati labe puram agere quam diligentissimè curent; si enim cogitaverint ingentes illas divitias, quæ resurrectionem consequuntur, ipsis propositas esse, faciliè ad virtutis, & pietatis studia allicientur. Contra verò nulla res majorem vim habitura est ad comprimendas animi cupiditates, hominesque à secularibus avocandos, quam si sæpius admonentur, quibusnam malis, & cruciatibus improbi afficiendi sunt, qui extremo illo die procedent in resurrectionem judicii.

VITAM ÆTERNAM. Sancti Apostoli, duces nostri, Symbolum, quòd fidei nostræ summa continetur, æternæ vitæ articulo claudi, & terminari voluerunt; tum quia post carnis resurrectionem nihil aliud fidelibus expectandum est, nisi æternæ vitæ præmium; tum verò, ut perfecta illa felicitas, & bonis omnibus cumulata, nobis semper ante oculos versaretur, doceremurque in ea mentem, & cogitationes nostras omnes dirigendas esse. Quare Parochi in erudiendis fidelibus nunquam intermitterent, præmiis æternæ vitæ propositis, eorum animos accendere; ut, quæcumque vel difficillima Christiani nominis causa subeunda esse docuerint, facilia, atque adeò jucunda existiment, præparesioresque ad parendum Deo, & glaciore reddantur. Sed quamquam sub his verbis, quæ ad beatitudinem nostram declarandam hoc loco usurpantur, plurima mysteria in occulto latent, ea sic aperienda sunt, ut, quantum cujusque ingenium ferat, omnibus patere possint. Admonendi igitur sunt fideles, his vocibus, Vitam æternam, non magis